[image: ЗарайскГО-ПП-01]

               АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, д. 23, г.Зарайск, 140600  Тел./Факс: 8(49666) 2-52-46 e-mail: zarmr@mosreg.ru
ОКПО 04034148 ОГРН 1035002850960 ИНН/КПП 5014003145/501401001

№

На №

От

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Прием в муниципальные образовательные организации городского округа Зарайск
Московской области, реализующие дополнительные общеобразовательные программы,
а также программы спортивной подготовки»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", на основании письма Министерства образования Московской области Исх.№22992/16-21в от 10.12.2020г.

                                                                постановляю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием в муниципальные образовательные организации городского округа Зарайск Московской области, реализующие дополнительные общеобразовательные программы, а также программы спортивной подготовки».
2. [bookmark: _Toc441823098][bookmark: _Toc447277405]Отменить действие Постановления Главы городского округа Зарайск от 11.01.2021 г. № 1/1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием в муниципальные образовательные организации г.о. Зарайск Московской области, реализующие дополнительные общеобразовательные программы».
3. Разместить административный регламент на официальном сайте администрации городского округа Зарайск.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Р.Д.Гулькину, заместителя главы по социальным вопросам администрации городского округа Зарайск .

Глава  городского округа Зарайск     		    	                     В.А.Петрущенко
Согласовано:
Заместитель Главы                                                                                    Р.Д.Гулькина

Начальник юридического отдела					           К.Н.Шестаков

	Начальник управления образования					Е.Н.Прокофьева
        Послано: в дело - 1, ОКО - 1, УО – 2 экз., прокуратура,  Р.Д. Гулькина, прокуратура, сектор по взаимодействию со СМИ.

[bookmark: _GoBack]Исп.: Павлова Н.А., тел.: 84966624542
image1.jpeg